[image: Герб Чулымского района НСО]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
(тридцать вторая сессия)

[bookmark: _GoBack]от 29 марта 2024 г.	               г.Чулым		                № 32/241

О передаче вакантного депутатского мандата

На основании решения территориальной избирательной комиссии Чулымского района №69/346 от 15.03.2024 года «О передаче вакантного мандата депутата Совета депутатов Чулымского района четвертого созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов по единому избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Чулымского района Новосибирской области Татарникову Владимиру Ильичу, Совет депутатов Чулымского района
РЕШИЛ:
1. Передать вакантный мандат депутата Совета депутатов Чулымского  района четвертого созыва зарегистрированному  кандидату из списка кандидатов по единому избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Чулымского района в Новосибирской области  Татарникову Владимиру Ильичу.
2. Включить Татарникова Владимира Ильича в состав  комиссии по бюджету и экономике.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель  Совета депутатов
Чулымского района						В.В. Клевцов

image1.jpeg